
UCHWAŁA Nr XXXII/260/2008 

RADY MIEJSKIEJ W ZWOLENIU 

z dnia 18 grudnia 2008 r. 

w sprawie wydatków budżetu gminy, które w 2008 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Zwoleniu 
uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Ustala się: 

a) wykaz wydatków, które nie wygasają w 2008 roku z upływem roku budżetowego, 

b) plan finansowy wydatków, które nie wygasają w 2008 roku z upływem roku budżetowego, 

c) ostateczny termin wykonania wydatków, które nie wygasają w 2008 roku z upływem roku budżetowego, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Zwolenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Mateusz Sałbut 
 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXXII/260/2008 

Rady Miejskiej w Zwoleniu 
z dnia 18 grudnia 2008r. 

 
Plan finansowy i wykaz wydatków, które nie wygasają w 2008 roku z upływem roku budżetowego 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Nakłady  

planowane  
na 2008r. 

Wydatki  
niewygasające 

Termin wykonania 
wydatków  

niewygasających 
 926 

 
010 

 
 

010 

92601 
 

01010 
 
 

01010 

6050 
 

6050 
 
 

6050 

Budowa kompleksu dwóch boisk sportowych 
przy ul. Perzyny w Zwoleniu Program ORLIK 
Sieć wodociągowa w południowo- wschod-
niej części gminy Zwoleń opracowanie 
dokumentacji projektowej 
Sieć wodociągowa we wschodniej części 
gminy Zwoleń opracowanie dokumentacji 
projektowej 

1.772.000 
 

200.000 
 
 

50.000 

1.216.000 
 

194.000 
 
 

50.000 

31.05.2009 
 

30.06.2009 
 
 

30.06.2009 

     2.022.000 1.460.000  
Przewodniczący Rady: 

Mateusz Sałbut 
 
 
 

 
 


